
\ 

I • • « . . I L / t r n n i n i i 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

N° 

г. Славянек-иа-Кубаии 

О проведении торгов (в форме электронного аукциона) 
на территории Славянского городского поселения 

Славянского района 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федераль-
ными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 
декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», от 26 июля 2006 г. № 135-ФЭ «О 
защите конкуренции» законом Краснодарского края от 31 мая 2005 г. № 879-КЗ 
«О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельно-
сти», постановлениями администрации Славянского городского поселения Сла-
вянский район от 30 октября 2023 г. № 2193 «О размещении нестационарных тор-
говых объектов на территории Славянского городского поселения Славянского 
района», от 30 октября 2023 г. № 2202 г. «Об утверждении Порядка организации 
и проведения торгов (в форме электронного аукциона) на право заключения дого-
вора на размещение нестационарных торговых объектов на территории Славян-
ского городского поселения Славянского района на земельных участках, в зда-
ниях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или 
государственная собственность, на которые не разграничена» п о с т а н о в л я ю : 

1. Провести торги (в форме электронного аукциона) на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на 
территории Славянского городского поселения Славянского района по следую-
щему адресу: 

лот № 1 - Краснодарский край, г. Славянск-на-Кубани, земляной вал у за-
падной стороны озера Толока, тип объекта: согласно архитектурному решению, 
согласованному с администрацией муниципального образования Славянский 
район, нестационарный торговый объект, реализуемые товары: оказание услуг об-
щественного питания, общая площадь торгового места: 20 кв. м, начальная цена 
аукциона - 89528 (восемьдесят девять тысяч пятьсот двадцать восемь) рублей без 
учета НДС, «Шаг аукциона» - 4476 (четыре тысячи четыреста семьдесят шесть) 
рублей 40 копеек; 



2 

договор заключается не ранее чем через десять дней со дня размещения ин-
формации о результатах электронного аукциона на официальном сайте торгов; 

сумма задатка - 17905 (семнадцать тысяч девятьсот пять) рублей 60 копеек 
без учета НДС. 

2. Срок действия договоров на размещение объекта нестационарной тор-
говли по лоту № 1 один год, с даты заключения договора. 

3. Победителем электронного аукциона признается лицо, предложившее 
наиболее высокую цену договора. 

4. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и кад-
ровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительными ор-
ганами администрации Славянского городского поселения Славянского района 
(Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте администрации 
Славянского городского поселения Славянского района в информационно-теле-
коммуникационной сети Интернет (http://wwwxityslav.ru) и обнародовать в спе-
циально установленных местах. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме-
стителя главы Славянского городского поселения по экономике, финансам и бюд-
жету, начальника отдела финансов, экономики и торговли Кошеля Е.Н. 

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 

http://wwwxityslav.ru

